
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2021

DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 007563133

R.F.C. BIN1111246M7

BARAJAS INTERNACIONAL SPR DE RL DE CV BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

COLON 23 B EJECUTIVO: RAYMUNDO  GALLEGOS RAMIREZ

1 DE MARZO SUCURSAL: LA PIEDAD 352-5226844

YURECUARO(MICH), MEXICO. PEDRO CHAGOYA 69 CENTRO

C.P. 59256 LA PIEDAD, MICHOACAN

C.P. 59300
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PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA DE CHEQUES EN DOLARES 0075631330401
CLABE INTERBANCARIA1 030496756313304017
SALDO PROMEDIO MENSUAL REQUERIDO 1,000.00 USD
MONEDA DOLARES
FECHA DE CORTE 31 ENERO 2021

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS 0.00 %
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS -3.44 %
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $205.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

10,264.83 USD 598,742.74 USD 585,325.57 USD 23,682.00 USD

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

9,547.63 USD 9,547.63 USD 31 031 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.00 USD

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA DE CHEQUES EN DOLARES #0075631330401

FECHA
No. REF. /
DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL 10,264.83 USD
6 ENE        DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 24,029.02 USD 34,293.85 USD

DIVISA USD
6 ENE        COMISION POR DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 20.00 USD 34,273.85 USD
6 ENE        IVA COMISION POR DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 3.20 USD 34,270.65 USD

ORDENANTE TOM VER L.L.C. W CANTON RD 2700 REF:0600214774 SW:04E8836C
BANCO ORDENANTE STD

6 ENE 2933160 ENVÍO SPID: FAC 81288 81808 82378 82379 823(BI-293316012509) 2,256.48 USD 32,014.17 USD
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:KOPPERT MEXICO SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012680004494936628
REFERENCIA:293316012509 HORA:13:37:22
CLAVE DE RASTREO:2021010640030DL293316012509

6 ENE 2933160 COMISION POR ENVIO SPID 3.00 USD 32,011.17 USD
6 ENE 2933160 IVA COMISION POR ENVIO SPID 0.48 USD 32,010.69 USD
7 ENE        RETIRO POR OPERACION CAMBIOS 2,859.00 USD 29,151.69 USD
7 ENE        RETIRO POR OPERACION CAMBIOS 28,000.00 USD 1,151.69 USD
8 ENE        DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 181,449.27 USD 182,600.96 USD

DIVISA USD
8 ENE        COMISION POR DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 20.00 USD 182,580.96 USD



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
No. REF. /
DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

8 ENE        IVA COMISION POR DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 3.20 USD 182,577.76 USD
ORDENANTE MASTRONARDI INTERNATIONAL LIMIT REF:0800220331 SW:4D9BFC34
BANCO ORDENANTE STD

8 ENE 2941700 ENVÍO SPID: ABONO A CUENTA(BI-294170012509) 35,000.00 USD 147,577.76 USD
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:KEITHLY WILLIAMS SEMILLAS DE M
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012020001943635156
REFERENCIA:294170012509 HORA:13:22:44
CLAVE DE RASTREO:2021010840030DL294170012509

8 ENE 2941700 COMISION POR ENVIO SPID 3.00 USD 147,574.76 USD
8 ENE 2941700 IVA COMISION POR ENVIO SPID 0.48 USD 147,574.28 USD
8 ENE 2908850 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA DE CHEQUES # 119675850401(BI-2908850039 18,999.47 USD 128,574.81 USD

BENEFICIARIO:   PRODUCTOS DEL CAMPO HNOS GOMEZ SPR DE RL DE CV (BI-2
8 ENE 2941760 ENVÍO SPID: FACTURA 45155(BI-294176012509) 46,162.30 USD 82,412.51 USD

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:FERTILIZANTES MANUFACTURADOS D
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002320068397027856
REFERENCIA:294176012509 HORA:13:24:48
CLAVE DE RASTREO:2021010840030DL294176012509

8 ENE 2941760 COMISION POR ENVIO SPID 3.00 USD 82,409.51 USD
8 ENE 2941760 IVA COMISION POR ENVIO SPID 0.48 USD 82,409.03 USD
8 ENE 2941880 ENVÍO SPID: FACTURA 6734(BI-294188012509) 16,646.00 USD 65,763.03 USD

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:CARRUGADOS CORRUPLEG SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012650001504864930
REFERENCIA:294188012509 HORA:13:27:04
CLAVE DE RASTREO:2021010840030DL294188012509

8 ENE 2941880 COMISION POR ENVIO SPID 3.00 USD 65,760.03 USD
8 ENE 2941880 IVA COMISION POR ENVIO SPID 0.48 USD 65,759.55 USD
8 ENE 2941920 ENVÍO SPID: FACTURA 5703106971(BI-294192012509) 3,712.00 USD 62,047.55 USD

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:CHEP MEXICO SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012180001889620738
REFERENCIA:294192012509 HORA:13:28:00
CLAVE DE RASTREO:2021010840030DL294192012509

8 ENE 2941920 COMISION POR ENVIO SPID 3.00 USD 62,044.55 USD
8 ENE 2941920 IVA COMISION POR ENVIO SPID 0.48 USD 62,044.07 USD
8 ENE 2942000 ENVÍO SPID: F1087 1095 1100 1120 1121(BI-294200012509) 6,143.65 USD 55,900.42 USD

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:CORPORACION QUIMICA OMEGA SA D
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320001442701184
REFERENCIA:294200012509 HORA:13:29:44
CLAVE DE RASTREO:2021010840030DL294200012509

8 ENE 2942000 COMISION POR ENVIO SPID 3.00 USD 55,897.42 USD
8 ENE 2942000 IVA COMISION POR ENVIO SPID 0.48 USD 55,896.94 USD
8 ENE        RETIRO POR OPERACION CAMBIOS 45,000.00 USD 10,896.94 USD
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FECHA
No. REF. /
DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

11 ENE 2946330 ENVÍO SPID: ANTICIPO CAJAS(BI-294633012509) 3,417.94 USD 7,479.00 USD
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:INTNL PAPER MEXICO COMPANY S D
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002238000136515077
REFERENCIA:294633012509 HORA:10:37:30
CLAVE DE RASTREO:2021011140030DL294633012509

11 ENE 2946330 COMISION POR ENVIO SPID 3.00 USD 7,476.00 USD
11 ENE 2946330 IVA COMISION POR ENVIO SPID 0.48 USD 7,475.52 USD
11 ENE        RETIRO POR OPERACION CAMBIOS 6,000.00 USD 1,475.52 USD
12 ENE 2953060 ENVÍO SPID: FACTURA 6661(BI-295306012509) 445.20 USD 1,030.32 USD

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:AI ASESORES SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012680001649666351
REFERENCIA:295306012509 HORA:15:07:20
CLAVE DE RASTREO:2021011240030DL295306012509

12 ENE 2953060 COMISION POR ENVIO SPID 3.00 USD 1,027.32 USD
12 ENE 2953060 IVA COMISION POR ENVIO SPID 0.48 USD 1,026.84 USD
13 ENE        DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 15,989.22 USD 17,016.06 USD

DIVISA USD
13 ENE        COMISION POR DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 20.00 USD 16,996.06 USD
13 ENE        IVA COMISION POR DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 3.20 USD 16,992.86 USD

ORDENANTE TOM VER L.L.C. W CANTON RD 2700 REF:1300217004 SW:A9E98E79
BANCO ORDENANTE STD

13 ENE 226407 DEPÓSITO SPID:SEMILLA 24,500.00 USD 41,492.86 USD
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:INVERNADEROS GUILORE SPR DE RL DE CV
CUENTA ORDENANTE:012496001123937431
REFERENCIA:1 HORA:13:39:22
CLAVE DE RASTREO:BNET01002101130004700440

13 ENE        RETIRO POR OPERACION CAMBIOS 20,000.00 USD 21,492.86 USD
14 ENE        RETIRO POR OPERACION CAMBIOS 21,000.00 USD 492.86 USD
15 ENE        DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 113,391.77 USD 113,884.63 USD

DIVISA USD
15 ENE        COMISION POR DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 20.00 USD 113,864.63 USD
15 ENE        IVA COMISION POR DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 3.20 USD 113,861.43 USD

ORDENANTE MASTRONARDI INTERNATIONAL LIMIT REF:1500232962 SW:3D55D23D
BANCO ORDENANTE STD

15 ENE 2966490 ENVÍO SPID: PAGO BARAJAS INTERNACIONAL(BI-296649012509) 30,700.00 USD 83,161.43 USD
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:KEITHLY WILLIAMS SEMILLAS DE M
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012020001943635156
REFERENCIA:296649012509 HORA:14:20:06
CLAVE DE RASTREO:2021011540030DL296649012509

15 ENE 2966490 COMISION POR ENVIO SPID 3.00 USD 83,158.43 USD
15 ENE 2966490 IVA COMISION POR ENVIO SPID 0.48 USD 83,157.95 USD
15 ENE 2966580 ENVÍO SPID: ANTICIPO COT8886 8887 PAGO COT8(BI-296658012509) 9,710.95 USD 73,447.00 USD

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:AI ASESORES SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012680001649666351
REFERENCIA:296658012509 HORA:14:24:58
CLAVE DE RASTREO:2021011540030DL296658012509

15 ENE 2966580 COMISION POR ENVIO SPID 3.00 USD 73,444.00 USD
15 ENE 2966580 IVA COMISION POR ENVIO SPID 0.48 USD 73,443.52 USD
15 ENE        RETIRO POR OPERACION CAMBIOS 70,000.00 USD 3,443.52 USD
19 ENE        RETIRO POR OPERACION CAMBIOS 2,500.00 USD 943.52 USD
20 ENE        DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 20,440.00 USD 21,383.52 USD

DIVISA USD
20 ENE        COMISION POR DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 20.00 USD 21,363.52 USD



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
No. REF. /
DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

20 ENE        IVA COMISION POR DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 3.20 USD 21,360.32 USD
ORDENANTE TOM VER L.L.C. W CANTON RD 2700 REF:2000277813 SW:06E2B8E4
BANCO ORDENANTE STD

21 ENE        RETIRO POR OPERACION CAMBIOS 21,000.00 USD 360.32 USD
22 ENE        DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 75,957.62 USD 76,317.94 USD

DIVISA USD
22 ENE        COMISION POR DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 20.00 USD 76,297.94 USD
22 ENE        IVA COMISION POR DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 3.20 USD 76,294.74 USD

ORDENANTE MASTRONARDI INTERNATIONAL LIMIT REF:2200236370 SW:CCEADD42
BANCO ORDENANTE STD

22 ENE 2988410 ENVÍO SPID: FAC HE0304647 HE0306550(BI-298841012509) 4,385.96 USD 71,908.78 USD
INSTITUCIÓN RECEPTORA:SCOTIABANK
BENEFICIARIO:ETIFLEX SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:044180001000121495
REFERENCIA:298841012509 HORA:12:48:20
CLAVE DE RASTREO:2021012240030DL298841012509

22 ENE 2988410 COMISION POR ENVIO SPID 3.00 USD 71,905.78 USD
22 ENE 2988410 IVA COMISION POR ENVIO SPID 0.48 USD 71,905.30 USD
22 ENE        RETIRO POR OPERACION CAMBIOS 55,000.00 USD 16,905.30 USD
22 ENE 2990680 ENVÍO SPID: ANTICIPO PLASTICOS(BI-299068012509) 16,167.48 USD 737.82 USD

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:LUDVIG SVENSSON SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320001143257610
REFERENCIA:299068012509 HORA:14:19:20
CLAVE DE RASTREO:2021012240030DL299068012509

22 ENE 2990680 COMISION POR ENVIO SPID 3.00 USD 734.82 USD
22 ENE 2990680 IVA COMISION POR ENVIO SPID 0.48 USD 734.34 USD
27 ENE        DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 20,866.38 USD 21,600.72 USD

DIVISA USD
27 ENE        COMISION POR DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 20.00 USD 21,580.72 USD
27 ENE        IVA COMISION POR DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 3.20 USD 21,577.52 USD

ORDENANTE TOM VER L.L.C. W CANTON RD 2700 REF:2700271710 SW:10D20167
BANCO ORDENANTE STD

29 ENE        RETIRO POR OPERACION CAMBIOS 21,000.00 USD 577.52 USD
29 ENE        DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 122,119.46 USD 122,696.98 USD

DIVISA USD
29 ENE        COMISION POR DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 20.00 USD 122,676.98 USD
29 ENE        IVA COMISION POR DEPOSITO DE TRANSFERENCIA DEL EXTRANJERO 3.20 USD 122,673.78 USD

ORDENANTE MASTRONARDI INTERNATIONAL LIMIT REF:2900269050 SW:0AD9C615
BANCO ORDENANTE STD

29 ENE 3016430 ENVÍO SPID: 6738 6737 6765(BI-301643012509) 25,517.10 USD 97,156.68 USD
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:CARRUGADOS CORRUPLEG SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012650001504864930
REFERENCIA:301643012509 HORA:14:21:22
CLAVE DE RASTREO:2021012940030DL301643012509

29 ENE 3016430 COMISION POR ENVIO SPID 3.00 USD 97,153.68 USD
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FECHA
No. REF. /
DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

29 ENE 3016430 IVA COMISION POR ENVIO SPID 0.48 USD 97,153.20 USD
29 ENE 3016530 ENVÍO SPID: FACTURAS 2019606 2019660(BI-301653012509) 26,464.24 USD 70,688.96 USD

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:LOGISTICS INT DE CARGA SA DE C
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012215001702575592
REFERENCIA:301653012509 HORA:14:25:50
CLAVE DE RASTREO:2021012940030DL301653012509

29 ENE 3016530 COMISION POR ENVIO SPID 3.00 USD 70,685.96 USD
29 ENE 3016530 IVA COMISION POR ENVIO SPID 0.48 USD 70,685.48 USD
29 ENE        RETIRO POR OPERACION CAMBIOS 45,000.00 USD 25,685.48 USD
29 ENE 3017660 ENVÍO SPID: ANTICIPO PLASTICOS(BI-301766012509) 2,000.00 USD 23,685.48 USD

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:EXCALIBUR PLASTICS MEX SA DE C
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012680001960959174
REFERENCIA:301766012509 HORA:15:03:58
CLAVE DE RASTREO:2021012940030DL301766012509

29 ENE 3017660 COMISION POR ENVIO SPID 3.00 USD 23,682.48 USD
29 ENE 3017660 IVA COMISION POR ENVIO SPID 0.48 USD 23,682.00 USD

SALDO TOTAL* 23,682.00 USD
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 83

SALDO INICIAL        10,264.83  USD
DEPOSITOS 598,742.74  USD

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

0.00 USD 205.00 USD

585,120.57 USD

23,682.00 USD

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION

00001000000404144372 LEON, GUANAJUATO 2021-02-03T02:27:05
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

00001000000407333703 04807E83-BED2-40C2-8A0A-23A5DE696614 2021-02-03T02:47:08
REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO

601 PUE TRANSFERENCIA ELECTRONICA
SELLO DIGITAL DEL CFDI

J04iG3g6MbT05sdTDbUOAXwQ72JDuF1Elsmhe/Ft+EQvmf3zZqL3bCQqm/gr+flJXU7QGlQqp0XYLpn+b/HgWlVwaPzQbhnsvMBlwoOt64tCzWXyJUbtA
MEFahW4G8fbR/RGZUrt38wUjKu8KsZ414SpgTaEAQhJKbinMbkUY47PGlj3SKgHS+Wr7AZVbqG/xoYnq2lNrkpTVQTeIQb96tyW2Vqh2z12BwkU/zXZErv
8k+wLrpdqbeTAaf8N2LzccUTOD6O9Ub0h/IdN7AnlojvRQnmwPvlCMMOh74im7xFK1r6Mirmfj087vD3elVZv81eZDEEzhEcmF8xOb9nFyA==

SELLO DIGITAL
LWQ2v6A2MbRzqW40pW0w0MrMmx8L0HXfRKL6o4zG/aYHnie8NVY8tJk0XEo1rdEHDXqdobaDSWwAxiSqh9WG6Z0WrBKX+IUzapJt/4ao7FTyvWKDa
cW7iFwVFl8VL96D1VNNcGdnX19Y2GsQcgnkPeVNRC+pdoCkFDqpk0hc3SMd4M0vVA4vzV9e8imf4/l8kxeJG0DMoBflxHl52stYp6r2ABiFeDI1Kt1HiTn75
gGFuKL0lW9Qh+UI9tfOS7wm1G8f7S+hAgn0xo573o7SQQs9ISvnhQNQC23koMidp+r7o0v0leo/jWoIAaxip5sEm3Ab230QTIleA7G19Kjy6A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|04807E83-BED2-40C2-8A0A-23A5DE696614|2021-02-03T02:47:08|BBA940707IE1|LWQ2v6A2MbRzqW40pW0w0MrMmx8L0HXfRKL6o4zG/aYHnie8NVY8tJk0XEo1rdE
HDXqdobaDSWwAxiSqh9WG6Z0WrBKX+IUzapJt/4ao7FTyvWKDacW7iFwVFl8VL96D1VNNcGdnX19Y2GsQcgnkPeVNRC+pdoCkFDqpk0hc3SMd4M0vVA4vzV9e8imf4/l8kxe
JG0DMoBflxHl52stYp6r2ABiFeDI1Kt1HiTn75gGFuKL0lW9Qh+UI9tfOS7wm1G8f7S+hAgn0xo573o7SQQs9ISvnhQNQC23koMidp+r7o0v0leo/jWoIAaxip5sEm3Ab230QTIleA7G
19Kjy6A==|00001000000407333703||

CODIGO

jcbZeH2YSBzRaPRMB;lHWP4p:GZjcbZ
ZlXZpncdn;SpDjnlkXcF4G3CWxPZlXZ
accRTRZYuRTwRQuSuYxZvvXTSVRzbzR
ljbHnF7Wi8LYFVluwussCTU8i02cC4Z
KOTcp7Ml8fiGbqnaDrxYLM5VnaSX1S2
6HaMQKAUuJiZW:QvMBsHasQ4naIWWtP
whkfw1liqyi5pVX01rSaDK9fcyeOm3Z
weE9mh5KU9KrLsWKshZq7RS8z;7cfT8
7:Tgrb5RZbKZeLRwxOmb9LFCZWUiAb0
7ixLjMHcO8vgDprpJ:95SSA4s0Nvx;X
PWuSucZk28BOnuuSjrR7XlXe2muSkRZ
UbhI3:0SmHN;CbvrERzH6S3M1Lqiqt:
FYJSA2WFICxnY7azyDcBCZ8Vla2SVaZ
sSL925yB6dl10an4Lx:aWKTHr54NI;8
wi7f9cXopPXq7zcLeaiTv1zvcYqT47X
UgxqRVmTed34HUTpW555KSVDj0kh1U8
p;SW84sfY17k:Ird4RxS8lDguGncQg2
lvPp3eGOO;4mmaxlNaKi:fdI;wnLyJX
jcbZ;Y9OD4fwtIuSk6bQYKqagouSj6X
ZlXZZjN;dhY6zYzNlElqTQbN1payb0Z
zzzPtzttzP0PPPt00PzPtP0tz0zttzP



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 007563133

R.F.C. BIN1111246M7
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CUENTA CUENTA MAESTRA 0075631330101
CLABE INTERBANCARIA1 030496756313301010
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 ENERO 2021

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS 0.10 %
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS -3.34 %
RENDIMIENTOS $ 0.15
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $100,430.28

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 2,302,218.16 $ 24,796,213.24 $ 27,050,736.80 $ 47,694.60

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 1,274,817.05 $ 1,274,817.05 31 031 0.1000 % 0.1000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 109.63

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0075631330101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 2,302,218.16
4 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #11725765 $ 109,638.21 $ 2,192,579.95
4 ENE 2850400 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 155820260101(BI-285040007860) $ 1,000,000.00 $ 1,192,579.95

BENEFICIARIO:   AGRICOLA JB SPR DE RL DE CV (BI-285040007860)
4 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12872256 $ 512,852.04 $ 679,727.91
4 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12876638 $ 525,285.87 $ 154,442.04
5 ENE        DISPOSICION CREDITO 13107510 $ 1,000,000.00 $ 1,154,442.04
5 ENE        COSTO DE GARANTIA FEGA $ 8,702.78 $ 1,145,739.26
5 ENE        IVA COSTO DE GARANTIA FEGA $ 1,392.44 $ 1,144,346.82
5 ENE 2695040 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA MAESTRA # 155820260101(BI-269504008324 $ 1,000,000.00 $ 2,144,346.82

ORDENANTE:   AGRICOLA JB SPR DE RL DE CV (BI-269504008324)
5 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12876638 $ 500,100.45 $ 1,644,246.37
5 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12887850 $ 524,019.21 $ 1,120,227.16
6 ENE        DISPOSICION CREDITO 13109500 $ 1,000,000.00 $ 2,120,227.16
6 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12902527 $ 522,750.90 $ 1,597,476.26
6 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12887850 $ 500,100.38 $ 1,097,375.88
7 ENE        COSTO DE GARANTIA FEGA $ 5,091.67 $ 1,092,284.21
7 ENE        IVA COSTO DE GARANTIA FEGA $ 814.67 $ 1,091,469.54
7 ENE        DEPOSITO POR OPERACION CAMBIOS $ 558,812.80 $ 1,650,282.34
7 ENE 1486800 ENVÍO SPEI:TRASPASO A BBVA(BI-225983) $ 30,000.00 $ 1,620,282.34

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:BARAJAS INTERNACIONAL SPR
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012533001969387014
REFERENCIA:1486800 HORA:12:33:16
CLAVE DE RASTREO:BB148680003987

7 ENE 1486800 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,620,274.84
7 ENE 1486800 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,620,273.64
7 ENE        DISPOSICION CREDITO 13110804 $ 1,000,000.00 $ 2,620,273.64
7 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12913547 $ 521,710.04 $ 2,098,563.60
7 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12902527 $ 500,100.38 $ 1,598,463.22
7 ENE 452    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 500,000.00 $ 1,098,463.22
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

7 ENE 5510801 DEPÓSITO SPEI:P. VJE BRI 31 $ 52,953.10 $ 1,151,416.32
INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:JOSE IGNACIO,GONZALEZ/DE LOZA
CUENTA ORDENANTE:002320031554978225
REFERENCIA:71021
HORA:15:07:30
CLAVE DE RASTREO:085902200254300718

7 ENE        DISPOSICION CREDITO 13110857 $ 1,000,000.00 $ 2,151,416.32
8 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12913547 $ 500,100.61 $ 1,651,315.71
8 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12922461 $ 1,020,538.83 $ 630,776.88
8 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12931623 $ 539,831.45 $ 90,945.43
8 ENE        COSTO DE GARANTIA FEGA $ 5,236.11 $ 85,709.32
8 ENE        IVA COSTO DE GARANTIA FEGA $ 837.78 $ 84,871.54
8 ENE        COSTO DE GARANTIA FEGA $ 5,308.33 $ 79,563.21
8 ENE        IVA COSTO DE GARANTIA FEGA $ 849.33 $ 78,713.88
8 ENE        DISPOSICION CREDITO 13112059 $ 1,000,000.00 $ 1,078,713.88
8 ENE        DISPOSICION CREDITO 13112057 $ 1,000,000.00 $ 2,078,713.88
8 ENE 1486510 ENVÍO SPEI:PAGO BARAJAS INTERNACIONAL(BI-232803) $ 416,000.00 $ 1,662,713.88

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:AGROALMECENADORAS RAMIREZ SPR
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012533001106619299
REFERENCIA:1486510 HORA:12:56:00
CLAVE DE RASTREO:BB148651003945

8 ENE 1486510 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,662,706.38
8 ENE 1486510 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,662,705.18
8 ENE 2740940 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 155820260101(BI-274094008259) $ 500,000.00 $ 1,162,705.18

BENEFICIARIO:   AGRICOLA JB SPR DE RL DE CV (BI-274094008259)
8 ENE        DEPOSITO POR OPERACION CAMBIOS $ 900,922.50 $ 2,063,627.68

11 ENE 1417200 ENVÍO SPEI:F55739 885 56260 374(BI-189993) $ 51,870.00 $ 2,011,757.68
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:AGROGAR SA DE C
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002533043409799884
REFERENCIA:1417200 HORA:10:33:18
CLAVE DE RASTREO:BB141720003960

11 ENE 1417200 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 2,011,750.18
11 ENE 1417200 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 2,011,748.98
11 ENE 1490990 ENVÍO SPEI:FACTURA 79488(BI-190763) $ 9,619.95 $ 2,002,129.03

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTE
BENEFICIARIO:GAS BUTANO DEL BAJIO SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072225010916783146
REFERENCIA:1490990 HORA:10:35:52
CLAVE DE RASTREO:BB149099007859

11 ENE 1490990 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 2,002,121.53
11 ENE 1490990 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 2,002,120.33
11 ENE        DEPOSITO POR OPERACION CAMBIOS $ 120,427.80 $ 2,122,548.13
11 ENE 1477340 ENVÍO SPEI:TRAPASO A BBVA(BI-197223) $ 50,000.00 $ 2,072,548.13

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:BARAJAS INTERNACIONAL SPR
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012533001969387014
REFERENCIA:1477340 HORA:10:57:24
CLAVE DE RASTREO:BB147734007861

11 ENE 1477340 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 2,072,540.63
11 ENE 1477340 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 2,072,539.43
11 ENE        COSTO DE GARANTIA FEGA $ 5,452.78 $ 2,067,086.65
11 ENE        IVA COSTO DE GARANTIA FEGA $ 872.44 $ 2,066,214.21
11 ENE        COSTO DE GARANTIA FEGA $ 5,525.00 $ 2,060,689.21
11 ENE        IVA COSTO DE GARANTIA FEGA $ 884.00 $ 2,059,805.21
11 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12951272 $ 536,516.30 $ 1,523,288.91



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

11 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12931623 $ 1,500,904.73 $ 22,384.18
11 ENE        DISPOSICION CREDITO 13116570 $ 1,000,000.00 $ 1,022,384.18
11 ENE        DISPOSICION CREDITO 13116572 $ 1,000,000.00 $ 2,022,384.18
12 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12951272 $ 1,500,301.27 $ 522,082.91
12 ENE        DISPOSICION CREDITO 13118014 $ 1,000,000.00 $ 1,522,082.91
12 ENE        COSTO DE GARANTIA FEGA $ 5,597.22 $ 1,516,485.69
12 ENE        IVA COSTO DE GARANTIA FEGA $ 895.56 $ 1,515,590.13
12 ENE        COSTO DE GARANTIA FEGA $ 5,669.44 $ 1,509,920.69
12 ENE        IVA COSTO DE GARANTIA FEGA $ 907.11 $ 1,509,013.58
13 ENE        COSTO DE GARANTIA FEGA $ 5,886.11 $ 1,503,127.47
13 ENE        IVA COSTO DE GARANTIA FEGA $ 941.78 $ 1,502,185.69
13 ENE        DEPOSITO POR OPERACION CAMBIOS $ 396,806.00 $ 1,898,991.69
13 ENE 8294901 ENVÍO SPEI:FLETES BIN137 BIN142 FAC 339 341(BI-259143) $ 68,000.00 $ 1,830,991.69

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:CINTHYA RODRIGUEZ QUINTERO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002533701037438671
REFERENCIA:8294901 HORA:14:23:48
CLAVE DE RASTREO:BB82949013058

13 ENE 8294901 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,830,984.19
13 ENE 8294901 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,830,982.99
13 ENE 7888901 ENVÍO SPEI:FACTURA 39843(BI-259983) $ 58,536.75 $ 1,772,446.24

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:FOLAP SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012535004435453503
REFERENCIA:7888901 HORA:14:26:36
CLAVE DE RASTREO:BB78889013059

13 ENE 7888901 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,772,438.74
13 ENE 7888901 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,772,437.54
13 ENE 7856001 ENVÍO SPEI:FLETES BIN127 130 FAC 2937 2938(BI-260493) $ 68,000.00 $ 1,704,437.54

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:EVERARDO VAZQUEZ VARGAS
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012222001622512644
REFERENCIA:7856001 HORA:14:28:18
CLAVE DE RASTREO:BB78560013075

13 ENE 7856001 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,704,430.04
13 ENE 7856001 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,704,428.84
14 ENE        DEPOSITO POR OPERACION CAMBIOS $ 416,226.30 $ 2,120,655.14
14 ENE 453    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 500,000.00 $ 1,620,655.14
14 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12952573 $ 1,537,317.34 $ 83,337.80
14 ENE 5542680 DEPÓSITO SPEI:P. FACT 1458 $ 26,343.80 $ 109,681.60

INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:JOSE IGNACIO,GONZALEZ/DE LOZA
CUENTA ORDENANTE:002320031554978225
REFERENCIA:140121
HORA:15:23:08
CLAVE DE RASTREO:085902863514301416

14 ENE        DISPOSICION CREDITO 13120144 $ 1,000,000.00 $ 1,109,681.60
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14 ENE        DISPOSICION CREDITO 13120146 $ 1,000,000.00 $ 2,109,681.60
15 ENE        COSTO DE GARANTIA FEGA $ 5,994.44 $ 2,103,687.16
15 ENE        IVA COSTO DE GARANTIA FEGA $ 959.11 $ 2,102,728.05
15 ENE        COSTO DE GARANTIA FEGA $ 6,066.67 $ 2,096,661.38
15 ENE        IVA COSTO DE GARANTIA FEGA $ 970.67 $ 2,095,690.71
15 ENE 1327980 ENVÍO SPEI:TRASPASO BBVA(BI-211903) $ 510,000.00 $ 1,585,690.71

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:BARAJAS INTERNACIONAL SPR
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012533001969387014
REFERENCIA:1327980 HORA:11:46:20
CLAVE DE RASTREO:BB132798012996

15 ENE 1327980 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,585,683.21
15 ENE 1327980 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,585,682.01
15 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12952573 $ 500,100.38 $ 1,085,581.63
15 ENE        DEPOSITO POR OPERACION CAMBIOS $ 1,381,401.00 $ 2,466,982.63
15 ENE 1326910 ENVÍO SPEI:TRASPASO BBVA(BI-264723) $ 300,000.00 $ 2,166,982.63

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:BARAJAS INTERNACIONAL SPR
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012533001969387014
REFERENCIA:1326910 HORA:14:42:24
CLAVE DE RASTREO:BB132691013004

15 ENE 1326910 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 2,166,975.13
15 ENE 1326910 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 2,166,973.93
18 ENE 1937240 TRASPASO DE RECURSOS(BI-193724013024) $ 599,088.93 $ 1,567,885.00

BENEFICIARIO:   BANCO DEL BAJIO, S.A. (BI-193724013024)
18 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12958638 $ 1,538,115.53 $ 29,769.47
19 ENE        DEPOSITO POR OPERACION CAMBIOS $ 49,176.00 $ 78,945.47
19 ENE 8739700 ENVÍO SPEI:FACTURA 854361(BI-262413) $ 15,080.00 $ 63,865.47

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:BANCO INVEX SA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002320650549620749
REFERENCIA:8739700 HORA:14:34:42
CLAVE DE RASTREO:BB87397008338

19 ENE 8739700 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 63,857.97
19 ENE 8739700 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 63,856.77
19 ENE 1503730 ENVÍO SPEI:FACTURA 15 ENERO SERV ELECTRICO(BI-262993) $ 8,787.99 $ 55,068.78

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:JESUS NUNEZ ESQUIVEL
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002496067170347578
REFERENCIA:1503730 HORA:14:36:38
CLAVE DE RASTREO:BB150373007883

19 ENE 1503730 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 55,061.28
19 ENE 1503730 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 55,060.08
20 ENE        COSTO DE GARANTIA FEGA $ 4,550.00 $ 50,510.08
20 ENE        IVA COSTO DE GARANTIA FEGA $ 728.00 $ 49,782.08
20 ENE        DISPOSICION CREDITO 13133590 $ 1,000,000.00 $ 1,049,782.08
20 ENE        DISPOSICION CREDITO 13133604 $ 1,000,000.00 $ 2,049,782.08
20 ENE 1425830 DEPOSITOS MISCELANEOS. DEVOLUCIONES IVA GARANTIA FEGA $ 1,305.78 $ 2,051,087.86
20 ENE 1425840 DEPOSITOS MISCELANEOS. DEVOLUCIONES DE GARANTIA FEGA $ 8,161.11 $ 2,059,248.97
20 ENE 1332450 ENVÍO SPEI:TRASPASO BBVA(BI-251903) $ 25,000.00 $ 2,034,248.97

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:BARAJAS INTERNACIONAL SPR
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012533001969387014
REFERENCIA:1332450 HORA:13:59:40
CLAVE DE RASTREO:BB133245013533

20 ENE 1332450 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 2,034,241.47
20 ENE 1332450 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 2,034,240.27
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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21 ENE 8685501 ENVÍO SPEI:ABONO A CUENTA(BI-136673) $ 25,000.00 $ 2,009,240.27
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:ESTRUCTURAS LOLY SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012496001863169488
REFERENCIA:8685501 HORA:07:35:34
CLAVE DE RASTREO:BB86855013077

21 ENE 8685501 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 2,009,232.77
21 ENE 8685501 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 2,009,231.57
21 ENE        DEPOSITO POR OPERACION CAMBIOS $ 413,042.70 $ 2,422,274.27
21 ENE        COSTO DE GARANTIA FEGA $ 6,283.33 $ 2,415,990.94
21 ENE        IVA COSTO DE GARANTIA FEGA $ 1,005.33 $ 2,414,985.61
21 ENE        COSTO DE GARANTIA FEGA $ 6,355.56 $ 2,408,630.05
21 ENE        IVA COSTO DE GARANTIA FEGA $ 1,016.89 $ 2,407,613.16
21 ENE 1200430 ENVÍO SPEI:FACTURA 39940(BI-224493) $ 82,401.40 $ 2,325,211.76

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:FOLAP SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012535004435453503
REFERENCIA:1200430 HORA:12:28:18
CLAVE DE RASTREO:BB120043013013

21 ENE 1200430 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 2,325,204.26
21 ENE 1200430 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 2,325,203.06
21 ENE 1208420 ENVÍO SPEI:FLETE LAREDO BIN143 F342(BI-224933) $ 34,000.00 $ 2,291,203.06

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:CINTHYA RODRIGUEZ QUINTERO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002533701037438671
REFERENCIA:1208420 HORA:12:29:46
CLAVE DE RASTREO:BB120842013009

21 ENE 1208420 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 2,291,195.56
21 ENE 1208420 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 2,291,194.36
21 ENE 1204730 ENVÍO SPEI:FLATE LAREO BIN 150 FAC 351(BI-242563) $ 5,230.00 $ 2,285,964.36

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:CINTHYA RODRIGUEZ QUINTERO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002533701037438671
REFERENCIA:1204730 HORA:13:28:32
CLAVE DE RASTREO:BB120473013522

21 ENE 1204730 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 2,285,956.86
21 ENE 1204730 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 2,285,955.66
21 ENE 5576288 DEPÓSITO SPEI:P. FACT 1460 $ 18,911.80 $ 2,304,867.46

INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:JOSE IGNACIO,GONZALEZ/DE LOZA
CUENTA ORDENANTE:002320031554978225
REFERENCIA:210121
HORA:13:59:46
CLAVE DE RASTREO:085901866014302118

21 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12958638 $ 500,300.73 $ 1,804,566.73
21 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12966011 $ 1,538,127.49 $ 266,439.24
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21 ENE        DISPOSICION CREDITO 13135417 $ 1,000,000.00 $ 1,266,439.24
22 ENE        DISPOSICION CREDITO 13136743 $ 1,000,000.00 $ 2,266,439.24
22 ENE        COSTO DE GARANTIA FEGA $ 6,500.00 $ 2,259,939.24
22 ENE        IVA COSTO DE GARANTIA FEGA $ 1,040.00 $ 2,258,899.24
22 ENE        PAGO DE SERVICIO : LUZ- CFE NACIONAL(BI-124131005184) $ 46,978.00 $ 2,211,921.24

REFERENCIA: 011811207009062101230000469786(BI-124131005184)
22 ENE        PAGO DE SERVICIO : LUZ- CFE NACIONAL(BI-70018008472) $ 10,561.00 $ 2,201,360.24

REFERENCIA: 011811206013802101230000105619(BI-70018008472)
22 ENE        PAGO DE SERVICIO : LUZ- CFE NACIONAL(BI-421410004798) $ 21,114.00 $ 2,180,246.24

REFERENCIA: 011811607010512101230000211140(BI-421410004798)
22 ENE 1499100 ENVÍO SPEI:BIN126 132 FAC 2932 2939(BI-195803) $ 68,000.00 $ 2,112,246.24

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:EVERARDO VAZQUEZ VARGAS
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012222001622512644
REFERENCIA:1499100 HORA:10:52:40
CLAVE DE RASTREO:BB149910007874

22 ENE 1499100 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 2,112,238.74
22 ENE 1499100 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 2,112,237.54
22 ENE 1505660 ENVÍO SPEI:PAGO BARAJAS INTERNACIONAL(BI-232703) $ 416,000.00 $ 1,696,237.54

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:AGROALMECENADORAS RAMIREZ SPR
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012533001106619299
REFERENCIA:1505660 HORA:12:55:40
CLAVE DE RASTREO:BB150566007865

22 ENE 1505660 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,696,230.04
22 ENE 1505660 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,696,228.84
22 ENE 1470690 ENVÍO SPEI:FAC 27751 922 926 28153 271(BI-234613) $ 94,324.23 $ 1,601,904.61

INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:ISISA SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:014535655063817159
REFERENCIA:1470690 HORA:13:02:02
CLAVE DE RASTREO:BB147069008332

22 ENE 1470690 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,601,897.11
22 ENE 1470690 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,601,895.91
22 ENE 1445500 ENVÍO SPEI:FACTURA 346 BIN145(BI-236083) $ 34,000.00 $ 1,567,895.91

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:CINTHYA RODRIGUEZ QUINTERO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002533701037438671
REFERENCIA:1445500 HORA:13:06:56
CLAVE DE RASTREO:BB144550008096

22 ENE 1445500 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,567,888.41
22 ENE 1445500 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,567,887.21
22 ENE        DEPOSITO POR OPERACION CAMBIOS $ 1,094,038.00 $ 2,661,925.21
22 ENE 454    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 500,000.00 $ 2,161,925.21
25 ENE        COSTO DE GARANTIA FEGA $ 5,452.78 $ 2,156,472.43
25 ENE        IVA COSTO DE GARANTIA FEGA $ 872.44 $ 2,155,599.99
25 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12966011 $ 500,402.42 $ 1,655,197.57
25 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12969447 $ 538,932.80 $ 1,116,264.77
25 ENE        DISPOSICION CREDITO 13141975 $ 1,000,000.00 $ 2,116,264.77
25 ENE 1215240 ENVÍO SPEI:FACTURA 7020(BI-287243) $ 14,812.01 $ 2,101,452.76

INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:GABRIEL ZARATE PENA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:014535605050298210
REFERENCIA:1215240 HORA:15:57:28
CLAVE DE RASTREO:BB121524013001

25 ENE 1215240 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 2,101,445.26
25 ENE 1215240 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 2,101,444.06
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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25 ENE 1203540 ENVÍO SPEI:PAGO COTIZACION IN398(BI-289823) $ 11,297.16 $ 2,090,146.90
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:PRIMUS LABORATORIOS DE MEXICO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002730044177035148
REFERENCIA:1203540 HORA:16:06:04
CLAVE DE RASTREO:BB120354013534

25 ENE 1203540 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 2,090,139.40
25 ENE 1203540 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 2,090,138.20
26 ENE        COSTO DE GARANTIA FEGA $ 6,355.56 $ 2,083,782.64
26 ENE        IVA COSTO DE GARANTIA FEGA $ 1,016.89 $ 2,082,765.75
26 ENE        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #12969447 $ 1,000,301.27 $ 1,082,464.48
29 ENE 5611250 DEPÓSITO SPEI:P. FACT 1464 $ 12,075.80 $ 1,094,540.28

INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:JOSE IGNACIO,GONZALEZ/DE LOZA
CUENTA ORDENANTE:002320031554978225
REFERENCIA:290121
HORA:08:30:36
CLAVE DE RASTREO:085900413694302915

29 ENE        DEPOSITO POR OPERACION CAMBIOS $ 424,643.10 $ 1,519,183.38
29 ENE 455    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 500,000.00 $ 1,019,183.38
29 ENE 1514510 ENVÍO SPEI:PAGO BARAJAS INTERNACIONAL(BI-235903) $ 624,000.00 $ 395,183.38

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:AGROALMECENADORAS RAMIREZ SPR
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012533001106619299
REFERENCIA:1514510 HORA:13:06:20
CLAVE DE RASTREO:BB151451008255

29 ENE 1514510 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 395,175.88
29 ENE 1514510 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 395,174.68
29 ENE        DISPOSICION CREDITO 13148018 $ 1,000,000.00 $ 1,395,174.68
29 ENE        DEPOSITO POR OPERACION CAMBIOS $ 920,965.50 $ 2,316,140.18
29 ENE 1499080 ENVÍO SPEI:FACTURA 4262(BI-265153) $ 120,187.63 $ 2,195,952.55

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:GASOLINERA SERVICIO BRAVO SA D
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002533043409829547
REFERENCIA:1499080 HORA:14:43:50
CLAVE DE RASTREO:BB149908003975

29 ENE 1499080 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 2,195,945.05
29 ENE 1499080 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 2,195,943.85
29 ENE 1477300 ENVÍO SPEI:TRASPASO BBVA(BI-267283) $ 80,000.00 $ 2,115,943.85

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:BARAJAS INTERNACIONAL SPR
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012533001969387014
REFERENCIA:1477300 HORA:14:50:56
CLAVE DE RASTREO:BB147730003985

29 ENE 1477300 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 2,115,936.35
29 ENE 1477300 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 2,115,935.15
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

29 ENE 1512170 ENVÍO SPEI:FACTURAS 2958 2975 BIN144 147(BI-268073) $ 68,000.00 $ 2,047,935.15
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:EVERARDO VAZQUEZ VARGAS
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012222001622512644
REFERENCIA:1512170 HORA:14:53:34
CLAVE DE RASTREO:BB151217003947

29 ENE 1512170 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 2,047,927.65
29 ENE 1512170 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 2,047,926.45
29 ENE        TRASPASO DE RECURSOS A SU PRLV 1-6 DIAS # 8 $ 2,000,000.00 $ 47,926.45
29 ENE        COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 29ENE2021 $ 200.00 $ 47,726.45
29 ENE        IVA COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 29ENE2021 $ 32.00 $ 47,694.45
31 ENE        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 0.15 $ 47,694.60

SALDO TOTAL* $ 47,694.60
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 187

SALDO INICIAL        $ 2,302,218.16 
DEPOSITOS $ 24,796,213.24 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 100,430.28

$ 26,950,306.52

$ 47,694.60

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

CHEQUES EMITIDOS EN EL PERIODO 4
CHEQUES EXENTOS DE COMISION 4
CHEQUES SUJETOS A COMISION 0

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION

00001000000404144372 LEON, GUANAJUATO 2021-02-03T02:27:05
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

00001000000407333703 03FA488E-8676-4330-AF90-202F5D6C5FE8 2021-02-03T02:47:08
REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO

601 PUE TRANSFERENCIA ELECTRONICA
SELLO DIGITAL DEL CFDI

msuxt3vKIqj8RyEbMyW9Saqz8LfWKsxu/DWMkaw1AuE29U7xa6BHe1lNe4YSIdGqI0lozcQxLG6HT0Pet2Ak1WGYvcuB5Eb6y5HGb7K4pZCaH4ON9eLm
hXQzGERvKHiB82wRwjKPWOEfx9QLLCtNj7ysLkf7xwpPxkh/A77ZUr0yQ0NSldKPJizU2JUPQipS1pyRFIhbrNyQzNGgSWpKzPEVw1yRPNqhFbiUek1gF
HYiVi0QXqBeW3H9Jt0XJ8OdCXRrdM+WqQnLQRxajc64tpjq+JJ4YhiOlvSIHDTAkFN2yvl4X40KI9n6p1G9BwPU2Cw40RUORGHeoHsqJyosMg==

SELLO DIGITAL
J8JWp1lbKXIxG0IyFsG5UBme0/8DpGi9eBJE6vavUBTKbl2gTJ9e1/2nKjp0RdmTgA+f47/UYxZEfBxgZWQdBPkoTj84KgSFUqp9bbFyW8dEq+9RG9aVG5
xw5aFh5kmIRDSnukimgldONXlh09L16MLNOEtq3hH+gMdnoarIq6kU7ZYhTzjorPj9Fv4bV30TALLOHrd35JvVetZ0zuGr0UMOkR+5UNre/wFyCYlp4BUWM
u8fp7ORJTaI8V9MkbONS7wUdc+2ls7hyYWG/+AIyn+FkM2SAkTflvTQ1V9tSm8cGXUTab3tpEREm8MDKehGZeZfa/d2iuebY/4vM6K7nA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|03FA488E-8676-4330-AF90-202F5D6C5FE8|2021-02-03T02:47:08|BBA940707IE1|J8JWp1lbKXIxG0IyFsG5UBme0/8DpGi9eBJE6vavUBTKbl2gTJ9e1/2nKjp0RdmTgA+f
47/UYxZEfBxgZWQdBPkoTj84KgSFUqp9bbFyW8dEq+9RG9aVG5xw5aFh5kmIRDSnukimgldONXlh09L16MLNOEtq3hH+gMdnoarIq6kU7ZYhTzjorPj9Fv4bV30TALLOHrd35Jv
VetZ0zuGr0UMOkR+5UNre/wFyCYlp4BUWMu8fp7ORJTaI8V9MkbONS7wUdc+2ls7hyYWG/+AIyn+FkM2SAkTflvTQ1V9tSm8cGXUTab3tpEREm8MDKehGZeZfa/d2iuebY/4v
M6K7nA==|00001000000407333703||

CODIGO

jcbZVgKr5BAYIAqESTdY8vES6GZjcbZ
ZlXZYxtbysUH2fxpoh4HDPq3BxPZlXZ
aaaRuWPXPUwVSRuSZVVuSQQuZUYbcbR
1dQqzbLQYuJiQZV83kh1328HJ6BDME8
emUci0SwWn8wrqfxsQVHc1lYf0pPzpZ
QBC8y;RPiwfaH477c2hFQhuE9o9tY02
UedbpxfH0WpJeM7ZeSu0jAhLfGHGpvR
Jk5HPOttOn5NoXewTRM3GEwH7LG4hdZ
skJcY57C4ZQ5iXZfUHe2YFWlRF:aPM8
zgnpnMsmBCUwS7nlNJi3cDODhrrLZK:
ADuSjLfW70xjdruSyujF3fIJ:puSZqR
3O3pqJSIRU0kVlv;nt7BN4qpfBMr30X
RceV9woyWNg41dNz:ckSlRiHuRyuBLR
hMpLqItLFztA6excBniOgvX8lBcuGJX
h;XbwqRpSlaRI1LD4NaE3pY3uXfUghP
WInHvRw2U3q8ONLjuEb;;DDqsruKqeZ
H;yWhY7RT9c49u;YoqxBWdPruVAktH:
lvPHsvP4wlNyrknlj3vg:1j8iSxvu::
jcbZLDYnBw52HPuSoQjt2CmrOruSuYP
ZlXZfn35TQYL76cu:5;3LFlrfF1Hlt8
zzzP0ttPPPt0Pt0Pz0ztzPzzzzttPtP



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000404144372 LEON, GUANAJUATO 2021-02-03T02:27:05

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000407333703 5D451FE8-00DB-4E51-B826-B7BB45A56246 2021-02-03T02:47:08

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO NUMERO DE CUENTA
601 PUE TRANSFERENCIA ELECTRONICA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
HL3AWB+DQ4DR/E2/+E7npeOK1i1yPyabSFnIpFtTa7On3DSMCHSMeXJzt3pWRVU5r9LmsBPsGu3OVWTY589tXBjeiGwDQpdGfdF31poeodk2jicASoy
KRvsbHd46+2S5pC6sygi/EOdf2DGDw75CUpQ98WZ/C3rvvLVMRqf7Z09GHtUgwlUzlZvcYsp30adjb/+Lx0n1TcX6a/gSZi4ywFKvaAhGJz8rW8VBAQiGDE
90uMEjEnBeDGScl8MEXMNG2+87CJXEW4trq9ljOYhkPqA3cHcuAJjBYntVG9xpmnUNSjRVmgGURjO7DxkaoHRRLvsj7fnKSsZ6WCwBpjvw/Q==

SELLO DIGITAL
JXi/u8j31373QxI1nYjt7Z+cBgnZlL0EJa4EJ0UIbw87QdCeuSeed0uEgcWifmeyA3eFifhOdhBKEnTR14y8rNk6L2BqLdISDmymvQ3kvxol2ew/qpBNiyKv5hC
1LcYxMGlmcHMo/XH3qPgciqwvvhbpI7MvtEZ0EigzuPcox1lh6pK8T0X4VCetffzlMBLemyU6p056Iy6CnuyVF3ReNEYNhVv+Ehl4mkCie9/vpiWp5d+8FvXX
msUl2hn/RyKnBCkhGwwFVven+dKw2EBG6+Zo6Ml5L9ywsgF5wBwl/Ma+nPtM8kl2w+HO+joC38bN0TZctpypy4myiBjgw/arjQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|5D451FE8-00DB-4E51-B826-B7BB45A56246|2021-02-03T02:47:08|BBA940707IE1|JXi/u8j31373QxI1nYjt7Z+cBgnZlL0EJa4EJ0UIbw87QdCeuSee
d0uEgcWifmeyA3eFifhOdhBKEnTR14y8rNk6L2BqLdISDmymvQ3kvxol2ew/qpBNiyKv5hC1LcYxMGlmcHMo/XH3qPgciqwvvhbpI7MvtEZ0EigzuPcox1lh6p

K8T0X4||

CODIGO

jcbZeH2pytPGAPRMB;lIUP4qrGZjcbZ
ZlXZpnSdu19ILjnlkXc64G3BUxPZlXZ
accRUYZYyUVwVSuSuYxZvvXTWRRzbzR
hjcHuc5UihdY7SdZ5ussCTU:i02Vat8
VY1cHufl8fhGR4nylrxYLHE6naSm1SR
G4JMQKz2QJi2sOtFmBsHasPtNaIWWtP
w8Kbc0nYsyYOp4w:16SaDKIFgygOm3Z
weDqSKwNV;;rp5wOsjZqBZSLhJqcfT8
7:jg:ywRu6AXe8rhkmmg1LFCZWUiAb0
7irLjMhbLasmDpxpJ;N5SSA4s0Nvx;X
MVuSucyvRLbnnyuSo6bWXnXe2muSkRZ
oHYI3:45LtrKabwfP2zHVS3L0Lqiqt:
Z2JRz2cfLPTuu5ehydcBCZ8bfA2SWiZ
s3LI:ZyBBsn15In4LxrAWKTH;q6NI::
fk7VHmJEpT0pCtaLeaiTvDHvSIqU6GX
iIxqb224ed3qBtV8y555KSCMh0nZ9U8
DcsW86;FY1FySOWbvWxS8l42SGncQg2
lvPp3fMrM;tWlONpJcKi:fdpw5nLyJX
jcbZs83OA5dw1auSZVbQvKqagouSj6X
ZlXZZyf;dt26P9d:TEmM4QbN18ayb0Z
zzzPtzttP0P0PPzP0Pz0tP0tz0zttzP

INVERSIONES A PLAZO FIJO

RESUMEN DE OPERACIONES PRLV 1-6 DIAS                           MONEDA: MONEDA NACIONAL   

OPER. INTERES CAPITAL PROMEDIO 
PERIODO REALIZADAS IMPORTE BRUTO NETO ISR1 DEL PERIODO
1 - 31 ENE 1 $ 2,000,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 2,000,000.00

OPERACIONES VIGENTES SALDO ANTERIOR: $ 0.00 SALDO FIN DE MES: $ 2,000,000.00 MONEDA: MONEDA NACIONAL

PLAZO TASA  ANUAL INTERES NETO A FECHA
FECHA INSTRUMENTO # OP. DIAS INVERSION BRUTA NETA BRUTO ISR2 PAGAR VENCIMIENTO
29 ENE PRLV 1-6 DIAS 8 004 $ 2,000,000.00 1.94 % 0.97 % $ 432.67 $ 214.00 $ 2,000,218.67 02FEB2021

TOTAL $ 2,000,000.00

INVERSIONES A PLAZO FIJO MOVIMIENTOS DEL MES

PLAZO INVERSION TASA ANUAL INTERES NETO A FECHA GAT GAT
FECHA INSTRUMENTO # OP. DIAS VENCIMIENTO BRUTA NETA BRUTO ISR PAGAR VENCIMIENTO NOM REAL
29 ENE PRLV 1-6 DIAS                           8 4 $ 2,000,000.00 I 1.94 % 0.97 % $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 02FEB2021 1.97 % -1.54 %

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 01-01-21 AL 31-01-21 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION FISCAL, TRASLADO DE IVA O
RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.
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LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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RESUMEN DE COMISIONES

 

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

06-01-21 BANCO ORDENANTE STD $ 392.76 $ 62.84 $ 455.60
06-01-21 COMISION POR ENVIO SPID $ 58.91 $ 9.43 $ 68.34
08-01-21 BANCO ORDENANTE STD $ 400.82 $ 64.13 $ 464.95
08-01-21 COMISION POR ENVIO SPID $ 60.07 $ 9.61 $ 69.68
08-01-21 COMISION POR ENVIO SPID $ 60.10 $ 9.62 $ 69.72
08-01-21 COMISION POR ENVIO SPID $ 60.12 $ 9.62 $ 69.74
08-01-21 COMISION POR ENVIO SPID $ 60.15 $ 9.62 $ 69.77
08-01-21 COMISION POR ENVIO SPID $ 60.10 $ 9.62 $ 69.72
11-01-21 COMISION POR ENVIO SPID $ 60.31 $ 9.65 $ 69.96
12-01-21 COMISION POR ENVIO SPID $ 59.35 $ 9.50 $ 68.85
13-01-21 BANCO ORDENANTE STD $ 395.79 $ 63.33 $ 459.12
15-01-21 BANCO ORDENANTE STD $ 394.89 $ 63.18 $ 458.07
15-01-21 COMISION POR ENVIO SPID $ 59.23 $ 9.48 $ 68.71
15-01-21 COMISION POR ENVIO SPID $ 59.21 $ 9.47 $ 68.68
20-01-21 BANCO ORDENANTE STD $ 392.18 $ 62.75 $ 454.93
22-01-21 BANCO ORDENANTE STD $ 398.66 $ 63.79 $ 462.45
22-01-21 COMISION POR ENVIO SPID $ 59.82 $ 9.57 $ 69.39
22-01-21 COMISION POR ENVIO SPID $ 59.73 $ 9.56 $ 69.29
27-01-21 BANCO ORDENANTE STD $ 404.97 $ 64.80 $ 469.77
29-01-21 BANCO ORDENANTE STD $ 409.65 $ 65.54 $ 475.19
29-01-21 COMISION POR ENVIO SPID $ 61.29 $ 9.81 $ 71.10
29-01-21 COMISION POR ENVIO SPID $ 61.32 $ 9.81 $ 71.13
29-01-21 COMISION POR ENVIO SPID $ 61.49 $ 9.84 $ 71.33
05-01-21 COSTO DE GARANTIA FEGA $ 8,702.78 $ 1,392.44 $ 10,095.22
07-01-21 COSTO DE GARANTIA FEGA $ 5,091.67 $ 814.67 $ 5,906.34
07-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
08-01-21 COSTO DE GARANTIA FEGA $ 5,236.11 $ 837.78 $ 6,073.89
08-01-21 COSTO DE GARANTIA FEGA $ 5,308.33 $ 849.33 $ 6,157.66
08-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
11-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
11-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
11-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
11-01-21 COSTO DE GARANTIA FEGA $ 5,452.78 $ 872.44 $ 6,325.22
11-01-21 COSTO DE GARANTIA FEGA $ 5,525.00 $ 884.00 $ 6,409.00
12-01-21 COSTO DE GARANTIA FEGA $ 5,597.22 $ 895.56 $ 6,492.78
12-01-21 COSTO DE GARANTIA FEGA $ 5,669.44 $ 907.11 $ 6,576.55
13-01-21 COSTO DE GARANTIA FEGA $ 5,886.11 $ 941.78 $ 6,827.89
13-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
13-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
13-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
15-01-21 COSTO DE GARANTIA FEGA $ 5,994.44 $ 959.11 $ 6,953.55
15-01-21 COSTO DE GARANTIA FEGA $ 6,066.67 $ 970.67 $ 7,037.34
15-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
15-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
19-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
19-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
20-01-21 COSTO DE GARANTIA FEGA $ 4,550.00 $ 728.00 $ 5,278.00

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 104,521.20 $ 16,723.41 $ 121,244.61
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FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

20-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
21-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
21-01-21 COSTO DE GARANTIA FEGA $ 6,283.33 $ 1,005.33 $ 7,288.66
21-01-21 COSTO DE GARANTIA FEGA $ 6,355.56 $ 1,016.89 $ 7,372.45
21-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
21-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
21-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
22-01-21 COSTO DE GARANTIA FEGA $ 6,500.00 $ 1,040.00 $ 7,540.00
22-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
22-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
22-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
22-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
25-01-21 COSTO DE GARANTIA FEGA $ 5,452.78 $ 872.44 $ 6,325.22
25-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
25-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
26-01-21 COSTO DE GARANTIA FEGA $ 6,355.56 $ 1,016.89 $ 7,372.45
29-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
29-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
29-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
29-01-21 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
29-01-21 COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 29ENE2021 $ 200.00 $ 32.00 $ 232.00

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 104,521.20 $ 16,723.41 $ 121,244.61

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 007563133

R.F.C. BIN1111246M7

1 SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.

2 EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.
EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx

GRACIAS POR HACER SUS OPERACIONES EN BANBAJIO. PAGINA 18 DE 18

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO MON MONEDA AL VENCIMIENTO
#OP NUMERO DE OPERACION EST ESTATAL EXT EXTRANJERA
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL EUR EURO RENT. VAR. RENTA VARIABLE
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL REF REFERENCIA

RETIRO GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET RETIRO
ATM CAJERO AUTOMATICO I INVERSION RET ANT RETIRO ANTICIPADO
BI BAJIONET IMP IMPUESTO RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
BM BAJIO MOVIL IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIOS
BT BANCA TELEFONICA INT INTERES SPID SISTEMA DE PAGOS INTERBANCARIOS EN DOLARES
C.P. CODIGO POSTAL INTER INTERNACIONAL SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
CCE CAMARA DE COMPENSACION INV INVERSION SUC SUCURSAL

ELECTRONICA ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE

FEDERACION OPER OPERACIONES EQUILIBRIO
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA NAC NACIONAL TIT TITULO
CoDi COBRO DIGITAL NO NUMERO UDIS UNIDADES DE INVERSION
DEP DEPOSITO P PAGO DE INTERES DEL PERIODO USD DOLAR AMERICANO
DOCTO DOCUMENTO POS PUNTO DE VENTA V VENCIMIENTO
EEB ENLACE EMPRESARIAL BANBAJIO PRLV PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE VENC VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.


